〒735-0023  広島県安芸郡府中町浜田本町 5-22

   ＴＥＬ 082-890-1023     ＦＡＸ 082-890-1033

令和元年度一般社団法人住環境測定協会

 第１７回定例総会の講習会の中止のお知らせ

拝啓

先日よりご案内させていただいておりました 5 月 30 日に沖縄にて開催予定の「第１２回定例総会及

び講習会」は、厚生労働省からのメッセージや新型コロナウイルスの感染状況より勘案し、やむを

得ず開催中止とさせていただきます。

なお、総会に関しては、送付いたします、はがきによる議決権の行使又は委任状による議決権の行

使とさせて頂きます。

すでにお申し込みを予定され、楽しみにされていた皆さまには、心よりお詫び申し上げます。何卒、

ご理解いただきますようお願い申し上げます。

また別の機会に研修会・懇親会を開催できればと考えておりますので、その際はご参加のほどよろ

しくお願いいたします。

敬具

一般社団法人住環境測定協会

本部事務局

～人を活かす住まいづくり～

E-mail：info@homenw.net  HP：ｈｔｔｐ：//www.homenw.net